АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2019  № 649
           г.Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.06.2018 года №276 «Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального образования «Велижский район»»

	 В связи с изменением сроков реализации отдельных расходных обязательств муниципального образования «Велижский район» и в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Велижский район»
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.06.2018 года №276 «Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
	1) слова «на 2017 – 2020 годы» исключить;
	2) слова «муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения на водных объектах муниципального образования «Велижский район». Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения муниципального образования «Велижский район» на период 2014 – 2019 годы» исключить;
	3) слова «на 2013 – 2020 годы» исключить;
	4) слова «на 2018 – 2020 годы» исключить;
	5) дополнить словами:
« - муниципальная программа «Создание условий для эффективной деятельности Администрации муниципального образования «Велижский район»;
- муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Велижский район»;
- муниципальная программа «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Велижский район»»;
	6) слова «- муниципальная программа «Комплексные меры  профилактики правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе на 2017 – 2020 годы»» заменить словами «- муниципальная программа «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе»»;
	7) слова «	- муниципальная программа «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» на 2016 – 2018 годы» исключить.
	2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                          В.В. Самулеев